DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001581 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de março de 2024 Ano 9

Portaria

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

PORTARIA CONJUNTA Nº 0003/2024, DE 25 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre a criação da Comissão
de Organização e Acompanhamento
do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Presidente Tancredo
Neves, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste
Município e levando em consideração a necessidade de constituir a Comissão de Or-
ganização e Acompanhamento do Concurso Público, com o fim de atender aos princí-
pios da moralidade e da Legislação Administrativa.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a Comissão de Organização e Acompanhamento do Concurso Pú-
blico da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, compos-
ta pelos seguintes membros:

Coordenador: Julival de Melo Almeida
CPF: 544.694.065-20
Matrícula: 19721;
Secretário: Zuleide Menezes de Jesus
CPF: 023.315.725-50
Matrícula: 42062;
Membro: Maria da Aparecida Santos
CPF: 003.360.195-05
Matrícula : 9241

Art. 2º - Esta Portaria terá a vigência enquanto durar o concurso de provimento de car-
go público.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE  e CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, EM
25 DE MARÇO DE 2024.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07E653E5809A7063FB8B7CAB69EF611D

		2024-03-25T16:16:05-0300